
Uchwała Nr 42/VII/2024 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 20 maja 2024 roku 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

 

Na podstawie § 35 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, 

stanowiącego Załącznik do Uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 

2022 roku, Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 

 

§1. Z uwagi na zrzeczenie się mandatu przez Radnego Kacpra Piętaka, stwierdza się wygaśnięcie 

mandatu Radnego Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

        

Wygaśnięcie mandatu stwierdza Rada w drodze uchwały, w ciągu 30 dni od wystąpienia przyczyny 

wygaśnięcia mandatu. 

Radny Kacper Piętak zrzekł się mandatu w dniu 13 maja 2024 roku. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 

Wojciech Wasilewski 

 

 
 


